

دکتر سروران: بخش LDR در مرکز آموزشی درمانی طالقانی در حال ایجاد است

....

دکتر سروران سرپرست مرکز آموزشی درمانی طالقانی از ایجاد بخش LDR (اتاق های زایمان و انتظار زایمان) در مرکز آموزشی و درمانی طالقانی تبریز خبر داد و گفت: هدف از تاسیس این بخش، مراقبت از بانوان باردار قبل از زایمان است تا در درجه اول، زایمان به صورت طبیعی انجام شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سروران افزود: شش یا هفت اتاق در این بخش، احداث می شود که در هر یک از اتاق ها، یک بیمار به همراه نزدیکان اسکان داده می شود و امکاناتی همچون میل، حمام، و .. در داخل این اتاق ها وجود خواهد داشت. وی تعداد تخت های تصویری این مرکز را ۱۵۰ تخت اعلام کرد و گفت: در حال حاضر، این بیمارستان ۱۱۵ تخت فعال دارد که با ایجاد بخش LDR این تعداد افزایش پیدا خواهد کرد.

سرپرست مرکز آموزشی درمانی طالقانی ادامه داد: قبل از اجرای طرح تحول نظام سلامت، ۵۰۰ زایمان اعم از طبیعی و سزارین در این مرکز انجام می شد ولی در حال حاضر بیش از ۸۵۰ زایمان به صورت ماهیانه انجام می شود. وی با اشاره به برخی مشکلات ادامه داد: از ابتدای فروردین ماه سال جاری، سازمان های بیمه گر به ما هزینه ای پرداخت نکرده اند.

دکتر بهزاد سروران با اشاره به تخصیص اعتباراتی توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر تعمیر، تجهیز و ارتقای سطح هتلینگ مراکز درمانی و آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی گفت: با توجه به این امر، مرکز آموزشی و درمانی طالقانی تبریز موفق به کسب رتبه اول در سطح کشور در این خصوص شد. همچنین مرکز درمانی خاتم الانبیا شهرستان میانه موفق به کسب رتبه برتر در حوزه شهرستان ها شد.

وی افزود: با توجه به اهمیت بحث ارتقای هتلینگ مراکز درمانی، فعالیت های بسیار خوبی در راستای بازسازی و نوسازی ساختمان ها، ارائه خدمات بهتر و ایجاد رفاه هر چه بیشتر برای بیماران انجام شده است. مدیر مرکز درمانی بیمارستان طالقانی تبریز با بیان اینکه ساختمان قبلی این مرکز، قدمتی بیش از چهل سال داشت عنوان کرد: این بیمارستان در سال ۸۵، به یک بیمارستان جنرال تبدیل شده و در حال حاضر در بخش هایی همچون اورولوژی، جراحی عمومی، جراحی گوش و حلق و بینی و همچنین مراقبت های ویژه از نوزادان در بخش NICU و ... به بیماران و متقاضیان ارائه خدمت می کند.

دکتر سروران ابراز کرد: بخش NICU این مرکز در سال ۹۳ موفق به کسب امتیاز درجه یک مثبت شده است. عالی ترین درجه، درجه یک است که ما موفق شدیم یک امتیاز بالاتر از امتیاز برتر به دست آوریم. به گفته وی، نصب پنجره های دو جداره در این مرکز، تعویض سنگ فرش های کف بیمارستان، فاساسازی برای ایجاد هر چه بیشتر نشاط و یکسری اقدامات زیر بنایی از دیگر کارهای انجام شده در مرکز برای رفاه حال بیماران و همراهان آنها است.

وی ادامه داد: در کمتر از یک سال موفق به بازسازی کامل سه بخش از این بیمارستان شده ایم که مجموع فعالیت ها در این بخش، برابر با ۱۰۰ تخت بیمارستانی است. دکتر سروران تصریح کرد: تاکنون برای انجام فعالیت های خود در این مرکز، بیش از دو و نیم میلیارد تومان هزینه کرده ایم ولی متأسفانه اعتبار کامل در خصوص هتلینگ را دریافت نکرده و در این بخش، با کسری بودجه جزیی مواجه هستیم.

وی در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه در سال های گذشته، بخش اورژانس این بیمارستان با یک پزشک عمومی مدیریت می شد اظهار کرد: در حال حاضر، بخش اورژانس این مرکز به صورت ۲۴ ساعته با چهار متخصص زنان، بیهوشی، کودکان و طب اورژانس فعالیت می کند.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1136>